
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 listopada 2013 r.

Poz. 1390

Rozporządzenie
Rady Ministrów

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie utworzenia Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju oraz zniesienia Ministerstwa Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju w drodze przekształcenia dotychczasowego Ministerstwa 
Rozwoju Regionalnego.

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, polega na włączeniu do dotychczasowego Ministerstwa Rozwoju Regio-
nalnego, obsługującego sprawy działu rozwój regionalny, komórek organizacyjnych dotychczasowego Ministerstwa 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej, obsługujących sprawy działów budownictwo, lokalne planowanie i za-
gospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, gospodarka morska, transport oraz pracowników obsługujących te 
działy.

§ 2. Znosi się Ministerstwo Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.

§ 3. Tracą moc:

1)	 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 października 2005 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Rozwoju Regio-
nalnego (Dz. U. Nr 220, poz. 1882);

2)	 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Transportu, Budownic- 
twa i Gospodarki Morskiej (Dz. U. Nr 250, poz. 1503).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2013-11-27T15:20:17+0100




